
Bijlage 1: 20-11-2019 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 5 november 2019; 

gelet op artikel 15:33 Wet Milieubeheer;

besluit:
1. Op het zogenaamde vastrecht (de jaarlijkse tarieven afvalstoffenheffing een jaarlijkse 

indexering toe te passen en vervolgens met € 20,- te verhogen;
2. Het resterende tekort van € 226.100,- te dekken uit de reserve afvalstoffenheffing;
3. De begroting 2020 overeenkomstig de calculatie afvalstoffenheffing 2020 te wijzigen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 16 december 2019.

griffier, voorzitter,


